中国计量测试学会

量学发〔2022〕263号

关于举办一级计量标准考评员考评 能力提升线上培训的通知

各有关单位:

为贯彻落实"放管服"改革精神,提高计量标准考核工作质量,保障量值传递准确可靠,考虑到目前疫情形势严峻,中国计量测试学会拟定于2022年9月6日-7日在线举办一级计量标准考评员考评能力提升研修班,研究解决考评员在考评工作中遇到的相关问题,指导考评员正确使用国家市场监督管理总局计量标准器具核准网上申报系统[中国电子质量监督(e-CQS)]。依据计量标准考评员管理规定的有关要求,请各有关单位现有的一级计量标准考评员参加。现将有关事项通知如下:

一、培训内容

- (一) 计量标准考核及考评的相关要求;
- (二)计量标准考评中有关技术问题的说明;
- (三)计量标准考核的后续监管及考核中相关问题;
- (四)中国电子质量监督(e-CQS)系统的使用(专家考评

系统操作及注意事项);

(五)填写《计量标准考核报告》应注意的事项等相关内容。

二、培训时间及方式

(一)培训时间

2022年9月6日-7日(上午9:00开始)。

(二)培训方式

培训方式:腾讯会议

会议号: 587-3280-4943

三、收费标准

培训费800元/人(包含资料费、培训费、证书服务费等)。

四、证书颁发

通过培训且考核合格的考评员,由中国计量测试学会颁发电子培训合格证书。

五、其他事项

- (一)请参加培训学员于 2022 年 8 月 26 日前将填好的培训报名回执(见附件)发送至联系邮箱。请同一工作单位的学员在报名回执中填写统一邮寄地址。本次培训配套教材将根据回执填报信息,于 8 月 29 日陆续邮寄至各学员工作单位,由工作单位分发给各学员。
- (二)为保证培训工作的顺利进行,请各参会人员提前15分钟进入会议,并将备注名称修改为"姓名+工作单位"。会议管理

员将依据回执情况,对参会人员进行身份核对。未发送回执、缴 费以及未及时修改备注名称的人员将无法正常听会。备注名称也 将作为培训签到的依据,不及时修改将视为未参加培训,不予发 证。

(三)请报名人员扫描下方二维码进入微信群,会议密码将 于会前在微信群中告知大家。



该二维码7天内(8月26日前)有效,重新进入将更新

(四)银行转账请备注参加培训学员姓名及工作单位。

六、缴费信息

缴费方式:银行转账

单位名称:中国计量测试学会

单位账号: 0200004209089104153

开户银行:工商银行和平里北街支行

七、联系方式

咨询电话: 王晓川 010-84253298

联系邮箱: 18611510828@163.com

附件:培训报名回执表



附件

培训报名回执表

姓名	性别	身份证号	工作单位 名称	邮箱	手机	教材邮寄地址 (含收件人姓名/ 手机/地址)	增值税专用发票信息
							单位名称: 纳税人识别码: 地址、电话: 开户银行及账号: (增值税普通发票只需填写单位名称和纳税人识别号)

备注:请同一工作单位的学员在报名回执中填写统一邮寄地址。本次培训配套教材将根据回执填报信息,于 8 月 29 日陆续邮寄至各学员工作单位,由工作单位分发给各学员。